PÁGINA
PORTARIA NQ 14.049/2017

DATA

Em 23 de março de 2017

ASSUNTO: Designação de Comissão de Venda de Animais
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 23 de março de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão de Venda integrada por:

PRESIDENTE
Carlos Roberto Colombo

MEMBROS TITULARES
José Lázaro da Rocha
Emüia Paulino Rodrigues Godoy
Romildo Paulino Pereira

SUPLENTE
Paulo Henrique Reinas

para, sob a presidência do primeiro e de conformidade com as normas do IAPAR,
realizar as operações de venda de 36 (trinta e seis) animais, ovinos, da Estação
Experimental de Joaquim Távora, conforme memorando 01/2017-AMR, de 17 de
março de 2017.

r7t .f'\HM ~.1(l\n J j 9 ('~r ~'6RINDofJfJAlW)lro'
Diretor-Presidente